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
matr., studio/cameretta, ri-

scaldamento aut. basse spee 

condominiali € 125.000 

Classe Energetica G

IMOLA VIALE DANTE: in con-
testo residenziale piano alto con 
ascensore,  immobile composto-
da due unità immobiliari, con in-
gressi indipendenti dal vano scale. 
Il primo composto da quattro vani 
ad uso ufficio con terrazzo, archi-
vio, ripostiglio e 2 bagni  finestrati; 
il secondo uso abitazione compo-
sto da ingresso su salone con ter-
razzo, cucina abitabile, due c mere 
da letto bagno, due cantine e due 
posti auto coperti, aria condizio-
nata e  riscaldamento con conta 
calorie.  € 680.000 Classe E.  F

IMOLA ARCELLA: in con-
testo condominiale am-
pio app.to con ascensore 
composto da ingresso, 
salone, cucina abit. 3 ca-
mere, 2 bagni finestrati 2 
terrazzi cantina e garage 
risc. con contacalorie, am-
pio parco condominiale.  
€ 209.000 Classe Ener-
getica In Fase Di Rilascio

BORGO TOSSIGNANO: Villa bifa-
miliare ristrutturata negli anni 
90 con finiture signorili al p. ri-
alzato in zona centrale con ingr. 
indipendente e giardino privato 
composta da ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, 3 came-
re da letto, ampio bagno, 2 ter-
razzi, comunicante dall’interno al 
piano seminterrato completano 
la proprietà la tavernetta con il 
camino, lavanderia e garage di 
ampia metratura, risc. autono-
mo, aria cond., impianto allarme. 
Ampio giardino privato fronte e 
retro € 240.000 Classe energeti-
ca in fase di rilascio

CASALFIUMANESE: in bifamigliare con ingresso indipen-
dente e giardino privato ampio appartamento completa-
mente ristrutturato al piano primo co posto da ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 camere matrimoniali, bagno, 
2 balconi. Completano la pr prietà al piano terra una taver-
na con camino, cucina in m ratura, bagno, cantina e garage. 
Riscaldamento autonomo  € 248.000 Classe Energetica F

IMOLA CENTRO STORICO 
da investimento in palazzina 
completamente ristrutturata 
fine anni ‘90 grazioso app.to 
al piano primo, composto da 
ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, camera matrimo-
niale, bagno, al piano terra 
cantina ciclabile completo di 
arredo, con riscaldamento au-
tonomo immobile a reddito lo-
cato con regolare contratto di 
locazione.  € 110.000 Classe 
Energetica F

IMOLA AD.ZE PARCO TOZ-
ZONI: villa unifamiliare in otti-
mo stato costruita fine anni’90 
a breve distanza dai principali 
servizi del quartiere pedagna,  
villa con parco di c.a. 4.000 mq  
ben curato con ingresso su log-
giato disposta su 2 livelli oltre 
mansarda, garage di c.a 90 mq 
al piano seminterrato, l’immobile 
presenta finiture di pregio, pox 
creare due unità genitori/figli. 
€ 795.000 Classe Energetica in 
fase di rilascio

IMOLA VIA VENTURINI: in palaz-
zina residenziale completamente 
ristrutturata negli anni ‘80 signo-
rile appartamento circondato dal 
verde e a due passi dai servizi, 
al 2 ° e ultimo piano composto 
da ingresso su soggiorno, cucina 
abitabile con camino, 3 came-
re, antibagno e bagno., giardino 
condominiale con gazebo e bar-
becue , un posto auto nume-
rato all’interno della corte con-
dominiale, garage, cantina, risc. 
autonomo e aria condizionata.
€ 215.000 Classe energetica in 
fase di rilascio

SPLENDIDO BILOCALE
a Bologna, completamen-
te ristrutturato con vista nel 
cuore della città, al 5° piano 
con ascensore su via Cairoli 
(v.ze stazione), non arredato. 
VENDESI.    
Ampio parcheggio davanti. 

Tel. 338/6583895

VENDESI appartamento al piano 
terra di recente costruzione a Castel 
San Pietro Terme, zona centrale e 
comoda ai servizi: sala con cucina a 
vista, 3 camere matrimoniali, 2 bagni, 
ripostiglio, giardino di proprietà, 
2 cantine ciclabili, garage doppio. 
Classe Energetica “D”. Euro 315.000 
trattabili. Tel. 339/3441565 #ph
VENDESI appartamento, Cl. En. B, 
a pochi minuti del centro storico di 
Imola in zona Campanella, terzo piano 
con ascensore composto da: cucina, 
salone con camino, 2 ampie camere 
matrimoniali, bagno, garage e canti-
nola. Riscaldamento autonomo. No 
spese di agenzia. Per info contattare 
ore serali il n. 338/4217895
FRA GIUGNOLA E PIANCALDOLI 
vendesi casa indipendente, cielo/terra, 
fronte strada, composta da 2 camere, 
sala, cucina, garage, cantina doppia, 
ampio bagno, giardino, balcone. Ot-
timo stato. Classe energetica in fase 
di rilascio. Tel. 338/5371918
VENDESI appartamento a Valverde 
di Cesenatico già ammobiliato a 200 
metri dal mare, primo e ultimo piano, 
in villetta condominiale. Composto da: 
cucinotto, sala con divano letto, came-
ra matrimoniale, bagno, disimpegno, 
terrazzo abitabile + posto auto. Euro 
130.000 tratt. No spese agenzia. Per 
info 328/8160072 #ph
PICCOLO ATTICO con garage e can-
tina, ammobiliato, zona centrale Pe-
dagna Imola vendesi a Euro 160.000. 
No intermediari. Classe energetica in 
fase di rilascio. Tel. 328/1893883 
FAENZA CENTRO vendo bilocale arre-
dato. Piano terra mq. 48. Doppi vetri, 
zanzariera e serramenti di sicurezza. 
Caldaia a condensazione. Affaccio 
su cortile e giardino condominiale. 
Deposito bici coperto. Cantina. No 
ascensore. No Agenzia. Poche 
spese. Prezzo da concordare. A.P.E. 
G Ep: 231,53 Kw/mq/anno. - Tel. 
371/1266708 

SPLENDIDO BILOCALE a Bologna, 
completamente ristrutturato con 
vista nel cuore della città, al 5° piano 
con ascensore su via Cairoli (v.ze 
stazione), non arredato. Ampio par-
cheggio davanti. C.E. 175 KWH/M2. 
Tel. 338/6583895
IMOLA ZONA MARCONI si vende ap-
partamento al piano secondo rialzato 
(ultimo), composto da cucina abitabi-
le, sala, 1 camera matrim, 1 camera 
sing., bagno finestrato, balcone oltre 
garage grande per 2 auto. Buona 
rendita, ideale come investimento. 
Ridotte spese condominiali. Cl. En. 
in fase di redazione. Prezzo Euro 
115.000,00. Tel. 344/4984329 ore 
18-20 no sabato e domenica
FAENZAzona centro comm. Il Borgo si 
vende app.to attualmente affittato con 
scadenza contratto 31/07/25. Posto al 
1° piano in palazzina con ascensore 
edificata nel 2006, ingresso su sog-
giorno con ang. cott., disimpegno, 
1 c. letto matrim, bagno finestrato, 
terrazzo coperto. Cantina e garage al 
piano interrato. Impianti autonomi. 
Ideale anche come investimento. Cl. 
En D-Ep 94,09. Euro 142.000,00. Tel. 
344/4984329 ore 18-20 no sabato e 
domenica
IMOLA centro vendesi 2 appartamenti 
(1 trilocale + 1 bilocale) al secondo 
piano, completi di cantina e soffitta. 
Inoltre locale comune per bici a piano 
terra. Ottima opportunità per inve-
stitori. Richiesta per tutti e due Euro 
165.000,00 oppure anche vendita 
singola. No agenzie. Cl. En in fase di 
definizione. Tel. 333/2020407
CERCO casa in affitto/vendita o come 
custode, zona Castel Del Rio e limitrofi, 
anche isolata. Tel. 347/2325297 
CERCO appartamento, monolocale, 
camera, posto letto, da comprare o 
affitto. Zona Varignana, Castel San 
Pietro, Ozzano, Osteria Grande, Imola, 
Bologna. Tel. 351/9485256 
CASTEL BOLOGNESE: cercasi urgen-
temente appartamento in acquisto con 
tre c.letto, soggiorno, cucina, due 
bagni (da ristrutturare). Garage. No 
agenzie. Tel. 333/2020407
ACQUISTASI BILOCALE di circa 40-50 
mq a Imola. Tel. 348/3310782

ACQUISTASI GARAGE a Imola in 
zona Campanella, no tunnel. Tel. 
392/2340582 

DIRIGENTE azienda in Imola non 
residente, ricerca bilocale in buone 
condizioni in affitto a Imola e limitrofi. 
No agenzie. Tel. 333/2020407
SIGNORA ROMAGNOLA cerca appar-
tamento in comodato d’uso gratuito, 
valuto proposte zona Lugo, Cotignola 
e limitrofi. Tel. 370/3056720 ore 16/17 
Whatsapp
CERCASI in affitto piccola casa 
indipendente in buone condizioni 
max 450 Euro per 2 persone con 
referenze padroni di casa. Lasciare 
un messaggio su whatsapp. Tel. 
329/070909
CERCO APPARTAMENTO max 60 mq. 
zona Cotignola, Lugo e limitrofi, valuto 
anche proposte di condivisione. Max 
300/450. Tel. 370/3056720 ore 17/18
COPPIA referenziata entrambi con 
contratto a tempo indeterminato cerca 
appartamento in affitto ad Imola con 
3 camere da letto, preferibilmente con 
riscaldamento autonomo, cantina e 
garage. Tel. 328/3628017
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